РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная, 3
Тел/ факс. 5-66-98/5-66-44

	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ
385322, с. Еленовск, ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27.09.2019г. № 36_
с. Еленовское
Об отмене постановления администрации №29 от 25.09.2018г. «О принятии Программы по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение» на 2018-2020  годы»
В целях приведения правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Еленовское сельское поселение» от 25.09.2019г. № 29 «О принятии Программы по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение» на 2018-2020  годы»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмакова А.М.)

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                    Е.А. Клинова